
 

 

UCHWAŁA NR LIII/543/2023 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/278/2013 Rady Gminy Porąbka z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z dnia 27.06.2013 r., poz. 4518 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nabycie przez gminę w drodze darowizny nieruchomości obciążonych ograniczonymi prawami 

rzeczowymi może nastąpić za zgodą Rady Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10141


		2023-12-27T13:14:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




